DATENBLATT
UVH 432Y-M20
Metallgehäuse
2 Kontakte
62 mm x 80 mm x 50 mm (Grundgerät)
Schaltpunkte und Kontaktart einstellbar
3 Leitungseinführungen M 20 x 1.5
Betätigungsvorsatz nachträglich um 4 x 90º umsetzbar

Hinweis (Allgemein) Auf Wunsch sind die Kontaktart und Schaltpunkte auch eingestellt
lieferbar.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
U(1) 432Y-(2)-(3)
(1)
S Druckbolzen S
K Rollenhebel K
8H Rollenschwenkhebel 8H
H Rollenschwenkhebel H
3H Rollenschwenkhebel 3H
7H Rollenschwenkhebel 7H
4H Federstabschwenkhebel 4H
9H Stabschwenkhebel 9H
10H Stabschwenkhebel 10H
2H Blattfederschwenkhebel 2H
6H Blattfederschwenkhebel 6H
(2)
ohne 2 Öffner (NC)
2S 2 Schließer (NO)
1S/1OE 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
(3)
1272 Tieftemperaturausführung bis -30 ºC möglich
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: ku43hf01
| 451,3 kB | .jpg | 161.572 x 272.344 mm - 458 x 772 Pixel - 72 dpi
| 111,8 kB | .png | 73.731 x 124.531 mm - 209 x 353 Pixel - 72 dpi
| 79,6 kB | .jpg | 73.378 x 123.472 mm - 208 x 350 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/95/PHO_PRO_CAT_ku43hf01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/95/PHO_PRO_CAT_ku43hf01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/95/PHO_PRO_CAT_ku43hf01_SALL_AINT_V2.jpg
ID: 1u43-g02
| 27,7 kB | .cdr |
| 3,7 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 82,9 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1t15vb01
| 10,3 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 114,5 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: ku43-s03
| 56,2 kB | .ai | 297 x 210.002 mm - 841 x 595 Pixel - 72 dpi
| 1,2 kB | .png | 74.083 x 52.564 mm - 210 x 149 Pixel - 72 dpi
| 93,9 kB | .jpg | 352.778 x 182.386 mm - 1000 x 517 Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
ID: k2o1sk02
| 82,3 kB | .jpg | 352.778 x 193.322 mm - 1000 x 548 Pixel - 72 dpi
| 3,2 kB | .png | 74.083 x 40.569 mm - 210 x 115 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: ku432a01
| 203,1 kB | .cdr |
| 157,4 kB | .jpg | 352.778 x 236.361 mm - 1000 x 670 Pixel - 72 dpi
| 19,8 kB | .png | 74.083 x 49.742 mm - 210 x 141 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
/upload/orig/10/00/20/33/DIM_PRO_BAS_1u43-g02_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/33/DIM_PRO_BAS_1u43-g02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/33/DIM_PRO_BAS_1u43-g02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_ACT_1t15vb01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_ACT_1t15vb01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/33/DIA_PRO_TRA_ku43-s03_SALL_AQU_V2.ai
/upload/orig/10/00/20/33/DIA_PRO_TRA_ku43-s03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/33/DIA_PRO_TRA_ku43-s03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/33/ILL_PRO_FUN_ku432a01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/33/ILL_PRO_FUN_ku432a01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/33/ILL_PRO_FUN_ku432a01_SALL_AIN_V2.png
ID: 235hz05
| 15,2 kB | .cdr |
| 180,5 kB | .jpg | 352.778 x 749.3 mm - 1000 x 2124 Pixel - 72 dpi